Ampliación de capital. Capital: 8.310,00 Euros. Resultante Suscrito: 11.330,00 Euros. 
Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : Artículo 5.- El capital social, totalmente desembolsado, se fija en la cifra de 
ONCE MIL TRESCIENTOS TREINTA EUROS (11.330 E). Dicho capital está dividido en ONCE MIL TRESCIENTAS TREINTA (11.330) 
participaciones sociales, de un euro (1,00 E) de valor nominal cada una, indivisibles, acumulables y numeradas correlativamente del 
UNO. Fusión por absorción. Sociedades absorbidas: GRASAGUI LOGISTICA SOCIEDAD LIMITADA. SALAS AGUILA SL DE 
PATRIMONIO.